МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43»

ПРИКАЗ

от «25» ноября   2021г.  № 754

Об участии  в  заочном этапе

международного конкурса

профессионального мастерства

«Содружество молодых педагогов

Согласно приказу департамента образования  администрации города

Нижневартовска «О проведении муниципального этапа международного конкурса

профессионального мастерства «Содружество молодых педагогов, в целях

профессионального развития и  предоставления возможности молодым, начинающим

педагогическим работникам продемонстрировать свой потенциал педагогическому

сообществу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в конкурсе «Содружество молодых» Никитину М.Н.,

учителя истории и обществознания  в номинации «Педагоги общего и

дополнительного образования».

2. Создать творческую группу по подготовке конкурсанта Никитиной М.Н. учителя

истории для участия в заочном этапе конкурса в следующем составе: Мусина Н.М.,

заместитель директора, Никитина Е.Н., учитель истории и обществознания,

Карпекина С.П., учитель математики,  Потемкина Е. Ю., учитель английского

языка.

3. Творческой группе педагогов оказать помощь учителю Никитиной М.Н. в

подготовке к заочному этапу конкурса согласно приложению.

4. Никитиной М.Н., учителю истории – участнику конкурса  разместить конкурсные

материалы материалы   на сайте «Международный конкурс профессионального

мастерства «Содружество молодых педагогов» (https://smp2021.edu-nv.ru/) до

10.12.2021 года.

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 43»                    подписано                    И.Ю. Морозова

https://smp2021.edu-nv.ru/

Приложение

к приказу  от «25» ноября   2021г.  № 754

Распределение обязанностей по подготовке к заочному этапу конкурса

«Содружество молодых педагогов»

№

п/п

Выполняемый объем работы Ответственный за

выполнение

1. Общее руководство и методическое

сопровождение

Мусина Н.М.

2. Подготовка портфолио  Никитина Е.Н.

3. Эссе Потемкина Е.Ю.

4. Фрагмент учебного занятия Карпекина С.П.

Мусина Н.М.